
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2703/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-15

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1290/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których 
przedmiotem jest nabycie własności i innych praw do nieruchomości przeznaczonych na 
organizację opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, Poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1
§ 1 zarządzenia Nr 1290/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie 
własności i innych praw do nieruchomości przeznaczonych na organizację opieki nad 
dzieckiem w wieku do lat 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
1. Do udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie własności i innych praw 

do nieruchomości przeznaczonych na organizację opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 
stosuje się przepisy zarządzenia Nr 984/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 
2005 r. w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest 
nabycie własności i innych praw do nieruchomości, z wyłączeniem przepisu § 3 pkt 5 
Procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie własności i innych 
praw do nieruchomości. 

2. Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia. akceptuje wynik postępowania o udzielenie 
zamówienia i przedstawia go do akceptacji Sekretarzowi Miasta oraz do zatwierdzenia 
Prezydentowi Miasta Krakowa, a także akceptuje projekt umowy będący wynikiem 
rokowań”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


